

# CVSL ApS

Jens Juuls Vej 17  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Claus Vodsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CVSL ApS

Jens Juuls Vej 17

8260 Viby J

Telefonnummer: 28157988

CVR-nr: 34902186

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet sælger sportrelaterede varer engros og via webshop.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 udviser et resultat på 9.977 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør 432.361 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>454.997</b>	<b>373.757</b>
Personaleomkostninger .....	1	-257.740	-141.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>177.257</b>	<b>212.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-160.078	-96.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.179</b>	<b>116.014</b>
Skat af årets resultat .....	3	-7.203	-28.773
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.976</b>	<b>87.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.976	87.241
<b>I alt .....</b>		<b>9.976</b>	<b>87.241</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.753.529	879.240
Forudbetalinger for varer .....		130.266	292.448
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.883.795</b>	<b>879.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		640.527	855.648
Andre tilgodehavender .....		209.091	258.166
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>849.618</b>	<b>1.406.262</b>
Likvide beholdninger .....		11.768	15.292
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.745.181</b>	<b>2.300.794</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.745.181</b>	<b>2.320.794</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		352.361	342.385
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>432.361</b>	<b>422.385</b>
Gæld til banker .....		704.966	619.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		318.471	284.568
Skyldig selskabsskat .....		27.244	109.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		943.547	596.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		318.592	288.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.312.820</b>	<b>1.898.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.312.820</b>	<b>1.898.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.745.181</b>	<b>2.320.794</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	342.385	422.385
Årets resultat .....	0	9.976	9.976
Egenkapital, ultimo .....	80.000	352.361	432.361

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	251.545	139.712
Pensionsbidrag	5.803	1.641
Andre omkostninger til social sikring	392	0
	<b>257.740</b>	<b>141.353</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, bank	58.625	19.083
Gebyr og låneomkostninger, bank	41.085	43.898
Renter, andre	24.749	9.862
Renter, anpartshaver	21.000	17.627
Valutakursdifferencer	14.619	5.920
	<b>160.078</b>	<b>96.390</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-7.203	-28.773
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-7.203</b>	<b>-28.773</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2018.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30/6-2018.